华环国际烟草有限公司打叶复烤工艺试验线公用工程项目监理

（三次）中标结果公告

华环国际烟草有限公司打叶复烤工艺试验线公用工程项目监理（三次）中标

候选人公示已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公告如下：

1、项目名称：华环国际烟草有限公司打叶复烤工艺试验线公用工程项目监

理（三次）

2、项目编号：AHZJ-202517000832

3、招标人：华环国际烟草有限公司

4、招标代理机构：安徽中技工程咨询有限公司

5、开标时间：2025 年 9 月 24 日 14 时 30 分

6、中标人：安徽永安工程监理咨询有限公司

中标价：壹拾万玖仟柒佰元整（￥：109700.00 元）

招标人：华环国际烟草有限公司

代理机构：安徽中技工程咨询有限公司

2025 年 9 月 29 日